

Katsorsaavik Nuuk ApS
Reg.nr. 12330359
Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.08.2018

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Katsorsaavik Nuuk ApS
Noorlernut 22
3900 Nuuk

Reg.nr.: 12330359
GER-nr.: 12 33 03 59
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Grethe Kramer Berthelsen

Bank

BankNordik
Postboks 569
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drive et behandlingssted for misbrugere og deres pårørende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 829 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. året før.

Driften er ramt af en betydelig nedgang i offentlig betalte ydelser samt honorering heraf. Det har ikke været muligt at reducere omkostningerne i samme takt.

Filialen i Aalborg, som er i sit 2. driftsår, har påvirket resultatet med minus 176 t.kr. Filialen er ophørt pr. 1.1.2018.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er nu negativ med 79 t.kr. og kapitalen dermed tabt. Ledelsen forventer at tilpasse omkostningerne og overvejer endvidere nye aktiviteter som kan skabe en overskudsgivende drift, og dermed re-etablere selskabets kapital. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan bevares og udvides i takt med behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Nettoomsætning		6.764.750	8.987.407
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.682.087)</u>	<u>(2.528.879)</u>
Bruttoresultat		4.082.663	6.458.528
Personaleomkostninger	1	(5.112.120)	(6.208.888)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.242)</u>	<u>(54.224)</u>
Driftsresultat		(1.080.699)	195.416
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.775)</u>	<u>(42.271)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.126.474)	153.145
Skat af ordinært resultat	3	<u>297.078</u>	<u>(63.729)</u>
Årets resultat		<u>(829.396)</u>	<u>89.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(829.396)</u>	<u>89.416</u>
		<u>(829.396)</u>	<u>89.416</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.913	115.155
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.913</u>	<u>115.155</u>
 Anlægsaktiver		 <u>63.913</u>	 <u>115.155</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.695	1.039.809
Udskudt skat	5	313.461	11.083
Andre tilgodehavender		263.383	306.536
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	18.585	0
Periodeafgrænsningsposter		15.450	14.892
Tilgodehavender		<u>1.203.574</u>	<u>1.372.320</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.017.900</u>	 <u>1.056.047</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.221.474</u>	 <u>2.428.367</u>
 Aktiver		 <u>2.285.387</u>	 <u>2.543.522</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(203.930)	625.466
Egenkapital		(78.930)	750.466
Bankgæld		1.285.235	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	95.326
Skyldig selskabsskat		90.609	85.309
Anden gæld		938.473	1.587.421
Kortfristede gældsforpligtelser		2.364.317	1.793.056
Gældsforpligtelser		2.364.317	1.793.056
Passiver		2.285.387	2.543.522
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	625.466	750.466
Årets resultat	0	(829.396)	(829.396)
Egenkapital ultimo	125.000	(203.930)	(78.930)

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.496.692	5.429.122
Pensioner	159.630	183.080
Andre personaleomkostninger	<u>455.798</u>	<u>596.686</u>
	<u>5.112.120</u>	<u>6.208.888</u>
	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>51.242</u>	<u>54.224</u>
	<u>51.242</u>	<u>54.224</u>
	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.300	85.609
Ændring af udskudt skat	<u>(302.378)</u>	<u>(21.880)</u>
	<u>(297.078)</u>	<u>63.729</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>682.842</u>
Kostpris ultimo		<u>682.842</u>
Af- og nedskrivninger primo		(567.687)
Årets afskrivninger		<u>(51.242)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(618.929)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>63.913</u>

Noter

	2017	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.821	(14.474)
Tilgodehavender	11.146	11.323
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	286.260	0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	14.234	14.234
	313.461	11.083
	Udestående	Optaget og
	gæld	tilbagebetalt
	kr.	i året
	kr.	kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	18.585	232.000
	18.585	232.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto på 1.012 t.kr., som indgår i regnskabsposten likvide beholdninger, er stillet til sikkerhed.